
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 46.3 予 前 予 前 1.70% 予 1.70% 前 27.8万人 予 25.0万人 前 33.9万人 予 20.0万人

前 46.9 予 47.1 前 予 前 0.60% 予 0.60% 前 -746 予 -683 前 3.7% 予 3.6%

前 予 前 予 前 予 前 50.3 予 51.2 前 予

前 予 前 予 前 予 前 1010.3万人 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 22 予 23 前 4.10% 予 4.10% 前 57.1 予 56.2 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 予 前 予 前 予 前 51.6 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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独　Ifo景況感指数

米05月 JOLTS求人件数

英06月 建設業PMI

コメント
Precious Metals

金は下落。銀は上昇。パラジウムは小幅上昇。プラチナはほぼ横ばい。

欧州時間に於いては、欧州中央銀行が５日に発表したユーロ圏消費者の５月の１年先のインフレ率予想は3.9%と一段と低下。又、5月のユーロ生産者物価指数も引き続き前月より低水準が示されたことにより、欧州経

済への不安視が広がり銀・プラチナ・パラジウムは下落したが、その後直ぐに反発。安全資産の金は買いが進行し、価格上昇した。米国時間に入ると、5月の米製造業新規受注の指標が前月を下回っていることを受け貴金属

全般一時下落したが直ぐに反発。加えて、6月の米連邦公開市場委員会（FOMC）議事要旨でFRB当局者が追加利上げの必要性を見極める為に金利据え置きにしていたものの、追加利上げの必要性が再認識された

ことで利上げ観測が高まった金・プラチナ・パラジウムは下落。銀は欧州時間の下げ幅を回復し上昇に転じた。その後、プラチナ・パラジウムは買い戻され、プラチナはほぼ横ばい、パラジウムは小幅上昇となった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。

欧州時間は、ユーロ圏の6月のHOCB総合購買担当者景気指数（PMI）が49と発表され好不況の分かれ目である50を下回った。これにより欧州経済の縮小が示されたことで、ユーロ圏域内の国債利回りが低下。ユーロ

売りが進行しドル上昇。米国時間については、FOMCの議事要旨を基にFRB当局者の間で年内2回の追加利上げを行うことが再認識され、ドル買いに拍車がかかりドル上昇。

NYドル円144.64、NYドルユーロ1.0851

Fixing Prices

7月3日

AM

1,928.30

22.810

918.00

1,236.00

1,924.65

-

917.00

1,246.00

PM

2023年7月6日

23.535

22.970

7月5日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

918.6

935.5

915.1

925.0

9.0

$3.00

Silver (Sep)

23.120

Gold (Aug) 

1,929.1

Tue

07月 豪中銀政策金利

Mon
米06月 製造業PMI（購買担当者景気指数）

米06月 ISM製造業景気指数

日第2四半期 日銀短観（大企業非製造業・業況判断）

米05月 耐久財受注[前月比]

米05月 耐久財受注（輸送除くコア）[前月比]

米06月 FOMC議事録

中06月 財新サービス業PMI（購買担当者指数）

米06月 ADP雇用者数[前月比]

米05月 貿易収支

米06月 ISM非製造業景気指数

Wed Thu Fri

1,239.0

1,263.5

1,223.0

1,257.9

30.9

米06月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

米06月 失業率

23.402

0.290

￠19.00 ￠22.00

1,942.9

1,922.1

1,927.1

-2.4 

$7.25 -$9.00 -$5.00$4.00$7.75

Gold (Moz)

275,568.0

97,973.0

177,595.0

0.0

69,311.0

42,117.0

27,194.0

0.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

43,881.0

25,137.0

18,744.0

0.0

4,326.0

12,204.0

-7,878.0 

0.0

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い

ません。


