

7月5日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)	
Oper	en 1,929.1		23.120		918.6		1,239.0	
Higl	h 1,942.9		23.535		935.5		1,263.5	
Lov	1,922.1		22.970		915.1		1,223.0	
Settlemen	1,927.1		23.402		925.0		1,257.9	
Change	-2.4		0.290		9.0		30.9	
EFI	\$7.25	\$7.75	¢19.00	¢ 22.00	\$3.00	\$4.00	-\$9.00	-\$5.00

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM					
Gold	1,928.30	1,924.65					
Silver	22.810	-					
Platinum	918.00	917.00					
Palladium	1,236.00	1,246.00					

コメント

Precious Metals

金は下落。銀は上昇。パラジウムは小幅上昇。プラチナはほぼ横ばい。

欧州時間に於いては、欧州中央銀行が5日に発表したユーロ圏消費者の5月の1年先のインフレ率予想は3.9%と一段と低下。又、5月のユーロ生産者物価指数も引き続き前月より低水準が示されたことにより、欧州経 済への不安視が広がり銀・プラチナ・パラジウムは下落したが、その後直ぐに反発。安全資産の金は買いが進行し、価格上昇した。米国時間に入ると、5月の米製造業新規受注の指標が前月を下回っていることを受け貴金属 全般一時下落したが直ぐに反発。加えて、6月の米連邦公開市場委員会(FOMC)議事要旨でFRB当局者が追加利上げの必要性を見極める為に金利据え置きにしていたものの、追加利上げの必要性が再認識された ことで利上げ観測が高まった金・プラチナ・パラジウムは下落。銀は欧州時間の下げ幅を回復し上昇に転じた。その後、プラチナ・パラジウムは買い戻され、プラチナはほぼ横ばい、パラジウムは小幅上昇となった。

FΧ

ドルは主要通貨に対して上昇。

欧州時間は、ユーロ圏の6月のHOCB総合購買担当者景気指数(PMI)が49と発表され好不況の分かれ目である50を下回った。これにより欧州経済の縮小が示されたことで、ユーロ圏域内の国債利回りが低下。ユーロ 売りが進行しドル上昇。米国時間については、FOMCの議事要旨を基にFRB当局者の間で年内2回の追加利上げを行うことが再認識され、ドル買いに拍車がかかりドル上昇。 NYドル円144.64、NYドルユーロ1.0851

7月3日	7月3日 週の経済指標一覧									
	Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA	A 米06月 製造業PMI(購買担当者景気指数)				米05月 耐久財受注[前月比]		米06月 ADP雇用者数[前月比]		米06月 非農業部門雇用者数(NFP)[前月比]	
	前 46.3	予	前	予	前 1.70%	予 1.70%	前 27.8万人	予 25.0万人	前 33.9万人	予 20.0万人
	米06月 ISM製造業景気指数		米0!		米05月 耐久財受注(輸送除<コア)[前月比]		米05月 貿易収支		米06月 失業率	
	前 46.9	予 47.1	前	予	前 0.60%	予 0.60%	前 -746	予 -683	前 3.7%	予 3.6%
					米06月 FOMC議事録		米06月 ISM非製造業景気指数			
	前	予	前	予	前	予	前 50.3	予 51.2	前	予
						米05月 JOLTS求人件数				
	前	予	前	予	前	予	前 1010.3万人	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Asia	日第2四半期 日銀短観(大	企業非製造業·業況判断)	07月 豪中銀政策金利		中06月 財新サービス業PMI(購買担当者指数)					
	前 22	予 23	前 4.10%	予 4.10%	前 57.1	予 56.2	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Europe	urope 独 Ifo景況感指数						英06月 建設業PMI			
	前	予	前	予	前	予	前 51.6	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
										_
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉				
2023/6/20	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)
Long	275,568.0	69,311.0	43,881.0	4,326.0
Short	97,973.0	42,117.0	25,137.0	12,204.0
Net	177,595.0	27,194.0	18,744.0	-7,878.0
Change	0.0	0.0	0.0	0.0

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い ません。